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Rok 1899.

Dziennik ustaw państwa
dla

i

królestw i krajów w Kadzie państwa reprezentowanych.

Część; LXXXI. — Wydana i rozesłana dnia 1. listopada 1899.

T reść : (Jfc® 207—Ks.) 2U7. Rozporządzenie o zm ianie punktu 7 rozporządzenia M inisterstw a skarbu z dnia 15. 
grudnia 1807, tyczącego się stosow ania zniżek co do podatków  rzeczowych. — 208. Obwieszczenie, którem  
podaje się do w iadom ości zawarcie um ów między M inisterstw em  królestw  i krajów w Radzie państw a rep re ­
zentow anych a  M inislerstwem krajów  korony węgierskiej w przedm iocie zupełnego ściągnięcia biletów 
p aństw a stanow iących dług wspólny nieusta.lom Łw ypuszczenią dV obieg biletów tan k o w y ch  po dziesięć 
koron przez B ank austryacko-w ęgierski i złożenia w B anku austryacko-w ęgierskim  m onet złotych krajowych, 
umowy dodatkow ej do umowy m onetarnej i walutow ej w przedm iocie bicia pięeiokoronów ek, tudzież umowy 
w przedm iocie należącego się Bankowi austryacko-w ęgierskiem u długu, który wynosił pierw otnie JO m ilio­
nów złotych.

20Ï .
Rozporządzenie M inisterstwa sk ar­
bu z dnia 25. października 1899,
o zmianie punktu 7 rozporządzenia Ministerstwa  
skarbu z dnia 15. grudnia 1897, Dz. u. p. Nr. 2 9 7 , 
tyczącego sie stosowania zniżek co do podatków  

rzeczowych.

Punkt 7 rzeczonego rozporządzenia opiewać 
m a na przyszłość jak następuje :

Dopóki na pewien rok podalkowy ani przypis 
podatkowy ani wysokość procentu zniżki w owym 
roku stosować się mającej, nie są ustanowione, 
dopóty w myśl §. 5 ustawy z dnia 9. marca 1870, 
Dz. u. p. Nr. 23, podatek gruntowy domowo-klaso- 
wy i domowo-czynszowy pobierać należy w kwotach 
z roku bezpośrednio poprzedzającego z zastosowa­
niem zniżki, jaka na ten ostatni rok była ustano­
wiona.

Jeżeli podatek nie jest jeszcze na rok bieżący 
przypisany, ale wysokość zniżki jest już stanowczo

ustanowiona, podatki rzeczone pobierają się również 
w kwotach z roku bezpośrednio poprzedzającego, 
lecz z zastosowaniem zniżki na rok bieżący już 
ustanowionej.

Nakoniec, jeżeli podatek na rok bieżący jest 
już przypisany, ale wysokość procentu zniżki nie jest 
jeszcze ustanowiona, podatek gruntowy, domowo- 
klasowy i domowo-czynszowy pobierać należy 
w kwotach na rok bieżący przypisanych z zastoso­
waniem zniżki d z i e s i ę c i o - p r o c e n t o w e j ,  stoso­
wnie do artykułu VIII, a względnie X, 1. 1, lit. a) 
ustawy z dnia 25. października 1896, Dz. u. p. 
Nr. 220.

Podatki rzeczone pobierać należy w myśl po­
stanowień powyższych dopóty, dopóki należność po 
datkowa a względnie wysokość procentu zniżki na 
rok bieżący nie będą stanowczo uslanowione.

Kwoty aż do Lego czasokresu zapłacone wlicza 
się w należności podatkowe ostatecznie obliczone.

Kniaziołucki r. w.
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3118.
Obwieszczenie przewodniczącego 
c. k. Rady Ministrów z dnia 1. li­

stopada 1899,
któiem  podaje sie do wiadomości zaw arcie umów 
miedzy M inisterstwem  królestw i krajów w Radzie 
państwa reprezentowanych a M inisterstwem  kra­
jów korony węgierskiej w przedmiocie zupełnego 
ściągnięcia bilefów państwa stanowiących dług 
wspólny nieustalony, wypuszczenia w  obieg bile­
tów bankowych po dziesięć koron przez Bank 
austryacko-węgierski i złożenia w Banku austrya- 
cko-węgierski’m monet złotych krajowych, umowy 
dodatkowej do umowy monetarnej i walutowej 
w przedmiocie bicia pięciokoronówek, tudzież 
umowy w przedmiocie należącego się Bankowi 
austryacko-węgierskiem u długu, który wynosił 

pierwotnie 8 0  milionów złotych.

W  wykonaniu rozporządzenia cesarskiego 
z dnia 21. września 1899, Dz. u. p. Nr. 176,

Ministerstwo królestw i krajów w Radzie państwa 
reprezentowanych zawarło z Ministerstwem krajów 
korony węgierskiej umowy w przedmiocie zupełnego 
ściągnięcia biletów państwa stanowiących dtug 
wspólny nieustalony, wypuszczenia w obieg biletów 
bankowych po dziesięć koron przez Bank auslrya- 
cko-węgierski i złożenia w Banku austryacko-wę- 
gierskim monel złotych krajowych, w osnowie prze­
pisanej w 1 a względnie w 4 i 5 rozdziale części II, 
umowę dpdatkową do umowy monetarnej i walu Id*« 
wej w przedmiocie wybicia pięciokoronówek w osno­
wie przypisanej w 3 rozdziale części II, tudzÉz 
umowę w przedmiocje długu należącego się Ban­
kowi austryacko-węgierskiemu, który wynosił pier­
wotnie 80 milionów złotych, w osnowie przepisanej 
w 2 rozdziale (dział I) części IV. rzeczonego rozpo­
rządzenia cesarskiego.

Zarazem umówiły się oba llządy, że zawarte 
umowy, jakoteż zawarta umowa dodatkowa mają 
być ogłoszone i m ają nabyć mocy ustawowej dnia 
1. listopada 1899.

Clary r. w.


